

BİLİNMEYEN
"SOL"

BELGELER VE OLAYLARLA
49 grup

8. sayfada

●1970 Eylül'ünde Deniz Gezmiş grubuyla Hüseyin İnan grubu birleşerek THKO'yu oluşturdu
●THKO, D.Gezmiş, H.İnan ve Y.Aslan'ın idamlarından sonra dağıldı
●74'lerden sonra iki THKO kökenli grup, H.Kurtuluşu ve Emegün Birliği ortaya çıktı

Emek İş Bankası soygunuyla eylemlerini başlatan grup:

THKO

Aydınlık

SALI
20
MART 1979
350 kuruş

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

Yayım atesi

Şeker, kömür, demir, çimento, cam, sabun, deterjan, ampul, televizyon ve her şey nasibini alıyor

ZAM YAĞMURU
DEVAM EDİYOR

TOPTAN FİYATLAR: Çimento: 1.300 TL/ton Pik demir: 6.200 TL/ton Tenek: 26 bin TL/ton Kesme şeker: 16.50 TL/kilo Kutu kesme şeker: 17.00 TL/kilo Rafine toz şeker: 15.50 TL/kilo Parça kömür: 1000 TL/ton



AP Genel Başkanı "zamlar vahşicedir" dedi

Demirel: "Hükümete akıl verenler dostları değil"

BASYAZI

Bir yılın öğrettikleri

"BİRLİK Barış ve Özgürlük Zafer Kazanacak." Bir yıllık yayımlarımız boyunca gazetemize bu anlayış yol gösterdi.

Türkiye'nin zor şartlar altında olduğunun bilinciyle günlük bir gazete çıkarmaya karar verdik. Siyasi bakımdan güçlükler ekonomik bakımdan ise ağır bir buhran Türkiye'yi sarıyordu. 19 Mart gecesi ilk rotatifler dönerken İstanbul Üniversitesi önünde daha üç gün önce faşistlerce oluşturulan yedi gencin acısını yüreğimizde duyuyorduk. Bunu yurtsever Savcı Doğan Öz'ün öldürülmesi, arkasından Ümraniye semtinde sahte solcu çetelerce 5 işçinin katledilmesi izledi. Cinayet şebekeleri Türkiye'yi bir iç savaş sürüklemek istiyorlardı. Bizler gazeteyi çıkarırken bu gerçeği görüyorduk.

Türkiye'de mezhep ve milliyet ayrımı körükleniyordu. Sivas'ta, Maraş'ta, Malatya'da Elazığ'da kitle katliamları hazırlıkları ve denemeleri yapıyorlardı. Amaç Türkiye'yi bölmek ve zayıf düşürmekti.

(Devamı sa.7, sü.9'da)
Aydınlık

Devrimci Maden-İş ERDEMİR'de çoğunluğu sağladı

Bölge Çalışma Müdürlüğü'nün 15 Nisan'a kadar karar vermesi bekleniyor

Yazısı 4. sayfada

ANKARA (ÖZEL) "Onlem Paketi" diye adlandırılan zamlar birisini izliyor. Akaryakıt zammının ardından demir, çelik, şeker, çimento ve kömür fiyatlarına yapılan zamlarda açıklandı.

Çimentonun yeni satış fiyatı ton başına 1300 lira oldu. Pik demirin tonu 6 bin 200 lira, tenekenin tonu da 26 bin liraya yükseldi.

Yeni fiyatlara göre, kristal şekerin kilosunun toptan satış fiyatı 13.80 lira oldu. Küp şekerin kilosunun toptan satış fiyatı 16.50 lira oldu. Kutu tüp şeker 17.00 lira, rafine kristal şeker de 15.30 liradan işlem görecek.

Bakanlar Kurulu, sanayiye ve ıstımda kullanılan kömürün yeni fiyatlarını da kalderilerine göre belirledi. Buna göre, yıkanmış parça kömürün 4-5 bin kalorilik cinsinin tonu 1000 liradan satılacak.

Demir, çelik, çimento, kömür ve ıstımda kullanılan açılanması Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hikmet Çetin ile Sanayi ve Teknoloji (Devamı sa.7, sü.3'de)

IMF'nin, borç verme koşullarını hafiflettiği açıklandı

WASHINGTON (AA) Uluslararası Para Fonu'nun (IMF), borçlu ülkelere yeni borç verme koşullarını "bir parça" hafifletme karar aldığı açıklandı. Bilindiği gibi IMF'nin koşulları kalkınmakta olan ülkelere çok ağır bulunuyor.

IMF Yönetim Kurulu'nun aldığı kararların açıklandığı bir bülteninde IMF'nin ortaya çıktığı başlıca değişikliklerin IMF kredilerinin, bazı olağan dışı durumlarda, şimdiye kadar olduğu gibi bir yıl için değil, üç yıl için verilebilmesi kararı olduğu belirtildi. Makaleye göre bu kararlar "gerçek gelecekte" üzerinde düzeltici önlemlerin yapıldığı sarsıntıyı hafifletmeyi ve ekonomi üzerindeki düzen-

(Devamı sa.7, sü.3'de)

ankara havası

"Bir ihtimal daha var" ya da yurtseverlik

Nuri Çolakkoşlu

Ekonomik Onlemler Paketi konusunda son günlerde Ankara'da yüksek düzeyde bir toplantı düzenleniyor. Devlet'in çeşitli kuruluşlarının temsilcileri, onlemler konusunda görüşlerini a-

(Devamı sa.7, sü.5'de)

İran nereye gidiyor?

TAHRAN'dan yeni dönen ÇİĞDEM KÖMÜRCÜOĞLU, SABİT YÜRÜRDURMAZ anlatıyor



KARA CARSAF ÜZERİNE KOPAN FIRTINA yakında Aydınlık'ta

●Pravda, Afganistan'da şiddetlenen mücadele dolayısıyla Pakistan ve Çin'i suçladı
●Afganistan ise müslüman gerillaların İran'dan ülkeye girdiklerini öne sürüyor

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Afganistan'da Moskova'cı Nur Muhammed Taraki yönetimine karşı mücadele şiddetlenirken, müslüman gerillaların başkent Kabul'den İran sınırına bağlayan yol üzerindeki önemli bir kenti ele geçirdikleri bildiriliyor.

Nur Muhammed Taraki yönetimi bu açıklamayı yaparken kenti işgal edenlerin Afganlı kılına bürünen İran askerler olduklarını öne sürdü. Afganistan'daki mücadeleyi yürüten yerel önderler ise bunun iftira olduğunu, kentin Moskova'cı yönetimine karşı olan halk kuvvetleri tarafından

(Devamı sa.7, sü.7'de)

Adı çeşitli işkence olaylarına karışan Emniyet Amiri Mete Altan tekrar göreve döndü

ANKARA (ÖZEL) Adı çeşitli işkence olaylarına karışan ve bu yüzden hakkında dava açılan Emniyet Amirinden Mete Altan'ın tekrar göreve döndüğü öğrenildi.

Mete Altan adının (Devamı sa.7, sü.9'da)

Afganistan İslam Birliği başkent yakınlarında bir kenti ele geçirdi

Afganistan'da Moskovacı yönetim sarsılıyor



Devrimci Halk Ordusunun bir savaşçısı

Devrimci Ordu, Kompong Speh kentini de kurtardı

Kamboçya kuvvetleri Pnom Pen'e 40 kilometre yaklaştı

Yazısı 7. sayfada

Kanunsuz lokavtta 870 işçi atıldı

Mersin Soda Sanayii, askeri kuşatma altında

Çin, görüşmelerin başlama tarihi olarak Vietnam'a 28 Mart'ı önerdi

DIŞ HABERLER SERVİSİ Çin Halk Cumhuriyeti, Vietnam'a bir çağrıda bulunarak iki ülke arasındaki anlaşmazlıkların çözüme amacıyla yapılacak görüşmelerin birinci bölümünün 28 Martta Hanoi'de yapılmasını önerdi.

Görüşmelerin Dışişleri Bakan Yardımcıları düzeyinde ele alınmasını öngören çağrıda, Çin'in bir iyi niyet kanıtı olarak, Dışişleri Bakan Yardımcısı Han Nien-lung'u göndermeye hazır olduğu da belirtildi. (Devamı Sa.7 Sü.10'da)

MERSİN (ÖZEL) Mersin Soda'da işveren grev erteleme süresinin bitimine 10 gün kala işyerinde kanunsuz lokavt yapıldığı ve 870 işçinin işine son verildi. Geçtiğimiz hafta sonunda işçiler Cumartesi tatiline çıktuktan sonra saat 16.00 sularında Nevşehir'den gelen mavi bereliler fabrikaya dolduruldu. Kapıdaki panoya "iş akitleri feshedilenler" diye bir liste asıldı. Personel de dahil olmak üzere adı yazılanlar fabrikaya sokulmadı.

Daha sonra İstanbul'dan Şişe Cam Holding'e bağlı işyerlerinden getirilen 40 kadar kişi fabrikaya sokuldu. Bunlara (Devamı sa.7, sü.9'da)

Türkiye-Yunanistan hava sahası görüşmeleri yeniden başlıyor

●Görüşmelerin Atina veya İstanbul'da yapılması için temaslar sürüyor
●Sonuçlar Mayıs ayında değerlendirilecek
●NATO zirvesinde Ecevit ile Karamanlis tekrar görüşecek

ANKARA (ÖZEL) Türkiye-Yunanistan arasında Ege hava sahası konusundaki görüşmelere önümüzdeki ay Atina veya İstanbul'da devam edilecek. Görüşmelerin nerede yapılacağı konusunda temaslar devam ediyor. Görüşmelerde uçuş kontrol sahası, FIR hattı gibi konular üzerinde

(Devamı sa.7, sü.3'de)

